
Zarządzenie Nr 17/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu  

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie działającego na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1249) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 4/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia  

16 stycznia 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie działającego na terenie miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt 13) w ten sposób, że 

nazwisko „Iwańska” zastępuje się nazwiskiem „Iwińska”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 z up. Prezydenta Miasta 

                 ( - ) 

   Małgorzata Domagała 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 


